
Uchwała Nr 380/14 
Rady Gminy Celestynów 

z dnia 29 kwietnia 2014 roku 
 

w sprawie upoważnienia do udzielania pożyczek w roku budżetowym 2014 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Upoważnia się Wójta Gminy Celestynów do udzielania pożyczek w roku budżetowym 2014 
do łącznej kwoty 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych). 

 
 
§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 
 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 
    /-/  Romuald Ziętala 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 380/14 

Gminy Celestynów 
z dnia 29 kwietnia 2014 roku 

 
Ochotnicza Straż Pożarna w Dyzinie złożyła wniosek o udzielenie pożyczki w wysokości 
25.000,00 zł.  
Pożyczka zabezpieczy realizację zadania „Utworzenie i zagospodarowanie placu zabaw                  
w Dyzinie”, na które OSP w Dyzinie złożyła wniosek w ramach działania „Wdrażanie 
lokalnych strategii rozwoju” PROW 2007-2013 i otrzyma dofinansowanie w formie 
refundacji. Umowa z Samorządem Województwa Mazowieckiego została podpisana                      
22 marca 2013 roku. Termin zakończenia prac i złożenia rozliczenia upływa 31.05.2014 roku. 
Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) do 
właściwości rady należy podejmowanie uchwał dotyczących ustalania maksymalnej 
wysokości pożyczek udzielanych przez wójta w raku budżetowym. 


